

## 二、分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	户内全彩LED屏	itc	C1.5625	广东保伦电子股份有限公司	34.02平方米	13500.00	459270.00	
2	备品配件	itc	4张模组, 1张发送卡, 1台电源	广东保伦电子股份有限公司	1批	1000.00	1000.00	
3	控制软件	itc	V2.03	广东保伦电子股份有限公司	1套	0.00	0.00	配套提供
4	独立主控	itc	TF-4S9110	广东保伦电子股份有限公司	7台	2400.00	16800.00	
5	视频拼接器	itc	TF-DBSHR	广东保伦电子股份有限公司	1台	25000.00	25000.00	
6	智能配电柜	itc	KZX	广东保伦电子股份有限公司	1台	2400.00	2400.00	
7	中央控制主机	itc	TF-N00191	广东保伦电子股份有限公司	1台	39800	39800.00	
8	控制平板	华为	华为 Matepadpro	华为技术有限公司	1台	6000	6000.00	
9	交换机	锐捷	RG-NBS5100-4 8GT4SFP	锐捷网络股份有限公司	1台	3000	3000.00	
10	路由器	锐捷	RG-EG105GW-E	锐捷网络股份有限公司	1台	1000	1000.00	
11	多媒体功放机	itc	TF-KS20500	广东保伦电子股份有限公司	1台	13000	13000.00	
12	外放音响	itc	TF-10608	广东保伦电子股份有限公司	1对	1400	2800.00	

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
13	麦克风	itc	TF-OASP6	广东保伦电子股份有限公司	1套	2192	2192.00	1拖2无线手持话筒
14	HDMI高清线缆	国标	HDMI高清线缆	国标	2根	500	1000.00	30米
15	380V主电缆	国标	380V主电缆 YJV5*16mm <sup>2</sup>	国标	50米	60	3000.00	
16	220V主电缆	国标	220V主电缆 RVV3*2.5mm <sup>2</sup>	国标	200米	8	1600.00	
17	控制信号线	国标	CAT-6控制信号线	国标	2箱	750	1500.00	
18	钢结构及制作	itc	定制	广东保伦电子股份有限公司	35.23平方米	1100	38753.00	
19	安装调试	定制	定制，旧屏拆除、运输、3年保管、电路改造、新大屏安装调试	榆林大数据有限公司	35.23平方米	1100	38753.00	
总计							656868.00	
投标报价	小写：656868.00 大写：陆拾伍万陆仟捌佰陆拾捌元整 单位：元							

备注：1、本表“谈判报价”金额应与“开标一览表”中的“谈判报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，供应商根据项目实际需求进行填写。

榆林大数据有限公司（盖章）

2025年12月5日

